
. 

lo
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Notario Sexágesimo Sexto de Guayaquil 
Dr. Nietzschñe Salas Guzman. 

Notario 

e..PÍO 

  

[2015 | [66 -  |09 . [16 
Gi Yaqui» Equador 7 

AUMENTO DE CAPITAL AUTORIZADO, SUSCRITO Y REFORMA 

DE ESTATUTO SOCIAL DÉ LA COMPAÑÍA PUCOVI S. A. / 

PUENTES CONSTRUCTORA VIAL. / 

CUANTIA: USD 100.000,00 

DI: 2 COPIAS 

£8:8 CIP 888: 

En la ciudad de Santiago de Guayaquil; Capital de la Provincia del Guayas, 

República del Ecuador, hoy miércoles dieciséis de septiembre del año dos 

mil quince, ante mi DOCTOR Nietzsche Alfonso- Salas. 

Guzmán, Notario Sexagésimo sexto del Cantón Guayaquil, 

según acción de personal número ocho cuatro: siete cinco 

guión DNTH guión dos mil quínce-JT, de fecha dieciocho de 

mayo de dos mil quince, comparece la señora CLARA JULIA 

DEL HIERRO CRUZ/Mmayor de edad, casada, domiciliada en 

esta ciudad de Guayaquil, por los derechos que representa de 

la compañía PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL en 

su calidad de Gerente General debidamente autorizado por la 

Junta General Extraordinaria y Universal celebrada el 

Veintiguatro de agosto del dos mil quince; “el comparecientes 
REL 

es, de- nactófalidad ecuatoriana, mayores de edad, domiciliados 
el 

eb ¿ésta dl ádad de Guayaquil; legalmente capaz, a quien de 

conocgña doy fe y me solicita que eleve a escritura pública la 
a A 

min tex cuyo tenor literal a continuación transcribo: Señor 

1 

   



  

13 

14 

15 

16 

17 

13 

19 

20 

- 21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Notarío Sexágesimo Sexto de Guayaquil 
Dr. Nietzsche Salas Guzman. 

Notario 
9! 

Notario: En el protocolo de escrituras públicas a su cargo 

sírvase incorporar una de AUMENTO DE CAPITAL 

AUTORIZADO, SUSCRITO Y REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL 

de la compañía PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA 

VIAL, que se otorga al tenor de las siguientes cláusulas: 

PRIMERA: INTERVINIENTE.- Comparece al otorgamiento de la 

presente escritura la señora CLARA JULIA DEL HIERRO CRUZ! 

por los derechos que representa de la compañía PUCOVI S.A. 

PUENTES CONSTRUCTORA VIALO en su calidad de Gerente 

General, Udébidamente autorizado por a Junta General 
l 

Extraordinaria y Universal celebrada el Veihticuatro de agosto 

del dos mil quince, Icúya acta se adjunta como documento 

habilitante. SEGUNDA ANTECEDENTES.- Uno) La Compañía 

PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL se constituyó 

mediante escritura pública celebrada ante el Notario Décimo 

Sexto del cantón Quito, con fecha once de mayo del año dos 

mil uno, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del 

mismo cantón, el diez de mayo del dos mil cifico, con un 

capital suscrito de ochocientos dólares de los Estados Unidos 

de América. Dos) Mediante escritura pública otorgada ante el 

Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el diecisiete de 

octubre del año dos mil once la Compañía PUCOVI S.A, 

PUENTES CONSTRUCTORA VIAL, cambio su domicilio del 

cantón Quito a al cantón. Guayaquil y reformó su Estatuto 

Social, escritura legalmente inscrita en el Registro Mercantil 

de Guayaquil el veintitrés de abril del año dos mil doce. Tres) 

La Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía 
t - 

celebrada el veinticuatro de agosto del dos mil quince,



         

     
  

  

a REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 
Os o SOCIEDADES - e bien al país! 

-NUMERO RUC: 1291775430001 . E ] 

RAZON SOCIAL: PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL do 

" NOMBRE COMERCIALS — PUCOVIS.A PUENTES 

" - CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS 5 id 

REPRESENTANTE LEGAL: DEL.HIERRO CRUZ CLARA JULIA : DR meso Ss olmo 

CONTADOS: _ CARREÑO GARCIA DEYSIMARIVEL —;! a aj 

, . ., ES A 

— FECINICIÓ ACTINIDADÉS: | OS/O7/2001 " FEC.CONSTITUCION: OS/07/2001 

FEG, INSCRIPCION: 7 OBIOTIZ001 : FECHA DEE ACTUALIZACIÓN: 08/11/20t2 

ACTIVIDAD: ECONOMICA PRINCIPAL: ÓN 
REALIZACION DE ESTUDIOS, DISEÑOS, BLANIFIGACION, CONSTRUCCION Y FISCALIZACION DE 

- DONICILIO TRIBUTARIO: Ñ 
  

* Provincia: GUAYAS Cantón: GUAYAQUIL Párragula: TÁRQUÍCindadeta: LOS OLIVOS Calle: AV/LEDPOLDO CARRERA 
+ Núniero: 104 Edificio: OLIVOS BUSINESS CENTER Oficlitár:202 Referencia Ubicación: A LINA CUADRA DEL. 

. RESTAURANTE MC DONALO Telefona Domícilo: 045103103 Telefono Trebajó: 1045104780 Email. pucavi_14hohnall.com 
ca 

BONÍCILIO ESPEGIAL: y 

     
  

+ ANEXO DE COMPRAS Y RETENCIONES EN LA FUENTE POR OTROS CONCEPTOS 

  

* ANEXO RELACION DEPENDENCIA o 
* DECIARACIÓN DE IMPUESTO ALA RENTA SOGIEDADES 2 

" POECLARACIÓN DE RETENCIONES EN LA FUENTE ES: 

* DECLARACIÓN MENSUAL DE IVA D- 

ME DE ESTABLECIRIENTOS RECIóN RANOS: - 44001 al 001 : : «ABIERTOS! 1 

- JURIEDICCION: — Y REGIONAL LITORAL SURI GUAYAS A CERRADOS: ' 0 

  

       
E EPAÁGADO DEL 4/U-E. 

    

     
   

  

         

    

> - “arica” de Hentas_isinzó 
AAGESIAO o ¡cpricia sn 

SPC, LS 
AS E 

ty e ARA REE 

É E EUQara 
de e 

3  



M
o
 

oo 

REGISTRO | UNICO DE. CONTRIBUYENTES     

  

SOCIEDADES rt 8 
NUMERO RUC: 1701775430D03 - l o «le hace bien al país! 

RAZON SOCIAL: PUCOVIS.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL 

ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS: , 

No, ESTABLECIMIENTO: 5 ESTADO ABIERTO. MATRIZ" A . FEG, INICIO: ACT. OS/0772001 

NONERE COMERCIAL: PUCOVI S.A PUENTES CONSTRUCTORA var, PEC. CIEBRE: 

3 ¿FEO REMMICIO: e 
SETIMIDADES ECONÓMICAS: 

A EECIÓN DE ESTUDIOS, Diseños, PLANIFICACION, CONSTRUCCION Y FISCALIZACION DE CARRETERAS, CAMINOS, 

ACTIVIDADES DE INGENIERIA CIVIL EN GENERAL 

MEECCIÓN ESTABLECIMIENTO: 

Eroxircia: GUAYAS Cantón GUAYAQUIL Farrogulas TARQUÍ Ciudadela: Los LOS Calo: AY. LEGADLDO CARRERA Número: 
104 Rafaranda: A UNA CUADRA DEL RESTAURANTE MO DONALD Edilkcio: OLIVOS RUSINESS CENTER Oficina! 202 Telefono 
Dermioilo: 045103103 Telefono Trabajo; 045104740 Email: pueod_Hegtutmalls Lom 

  

    

  

       
nuanar A USDA FRANGISZO asha y hera? ORTWADTZ 1638 TO 

e AT 

  

 



  

ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 
COINPANIA PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL, CELEBRADA 
EL 24 DE AGOSTO DEL 2015.- 

Agosto del dos millyuince, a las diez horas, en el local social de la compañía, 
situado en el Con inio Plaza Center, ubicado en la Avenida Miguel H. 
Alcíivar y Eleodoro Árboleda de la segunda etapa de la Urbanización Complejo 

Comercial y Urbanístico Kennedy Norte, de esta ciudad de Guayaquil, se 
reúnen los accionistas de la compañía PUCOVI S.A. PUENTES 
CONSTRUCTORA VIAL, señoras: a) Clara Julia del Hierro Cruz, propietaria 
de setecientas noventa y nueve acciones ordinarias y nominativas de un dólar 

dé los Estados Unidos de América cada una, totalmente suscritas e 
integramente pagadas, y, b) María de Lourdes Marin Vera, propietaria de una 
acción ordinaria y nominativa de Un dólar de los Estados Unidos de América; - 
totalmente suscrita e integramente pagada. Como los accionistas concurrentes 
representan la totalidad del capital social pagado de la compañía, por 
unanimidad resuelven. constituirse en Junta General Extraordinaria de 
Accionistas en uso de la facultad que les confiere el artículo doscientos treinta y 

ocho de la Ley de Compañías vigente, para tratar con la misma unanimidad el 

único punto del orden de día: 1) Aumento, del Capital Suscrito. a la 
suma de (US$100,000.00) CIEN MIL DOLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA y establecer un Capital Autorizado de la 

Compañía de (US$200.000,00) DOSCIENTOS MIL DOLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. 

En la ciudad de o de Guayaquil, a los veinticuatro días del mes de 

  

Preside la sesión la Sra. María de Lourdes Marín Vera y actúa como secretario 

la Gerente General Sra. Clara Julia del Hierro Cruz. : 

El Presidente de la Junta dispone que el Secretario formule la lista de 

accionistas presentes y representados, con indicación del número de acciones 
que cada uno es propietario y el número de votos que por cada acción le 
corresponde, dejando constancia con su firma y de la Presidente, del 
alistamiento total que hiciere, disponiendo que en copia se agregue al 
expedientillo de esta Junta General. Cumplido lo ordenado y una vez 
constatado por Secretaría la existencia del quórum legal necesario, el. 

Presidente declara instalada la sesión de Junta General de Accionistas y pone 
a conocimiento de la misma para su deliberación y resolución del único punto 

del orden del día de esta sesión. Una vez sometido a conocimiento, discusión, 
deliberación y votación el único punto del orden del día de esta sesión, la 
JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 

COMPAÑÍA PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL, por 
unanimidad ACUERDA y RESUELVE: 

PRIMERO.- Aumentane! capital social de la compañía, a la cantidad de USD 
$ 100.000,00 (Cien Mil 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América), 

mediante la emisión de Noventa y nueve mil doscientas (99.200) nuevas 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de 
América. > 

   

  

e WETZSCHE SALA Gi 
Guayaquil « Ey br 

 



   integramente, mediante capitalización "de utilidades por los ii, a 

compañía en proporción a las acciones que actualmente tienen en prep Sejos 
cada uno de ellos, siendo asignado de la siguiente manera: a) A la accionista 
señora CLARA JULIA DEL HIERRO CRUZ, Noventa y nueve mil setenta y seis 
(99.076) nuevas acciones “ordinarias y nóminativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América, que totalizan USD $ 99.076,00 (Noventa, y nueve mil 

setenta y Seis 00/100 Dólares de los Estados Unidos de América) por 
capitalización de utilidades, de la cuenta de Reinversión de Utilidades del año 
dos mil catorce; y, bj) A la accionista MARIA DE LOURDES MARIN VERA, 

Ciento veinticuatro (124) nuevas acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
de los Estados -Unidos de América, que totalizan USD $ 124,00 (Ciento 
veinticuatro 00/100 Dólares de los. Estados Unidos de América) por 
capitalización de utilidades, de la cuenta de Reinversión de Utilidades del año 

dos mil catorce. 

TERCERO.- Establecer un capital Autorizado de la Compañía, el mismo que se 
lo estipula en la suma de (US$200,000,00) DOSCIENTOS MIL DOLARES DE 
LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA. 

  

CUARTO.- Que de conformidad con el aumento de capital social aprobado, el 
capital social suscrito de la compañía queda aumentado de la cantidad de USD 
$ 800,00 (Ochocientos 00/100 Dólares de los Estádos Unidos de América), ton 
que ha venido operando, a la cantidad de USD $ 100.000,00 (Cien mil 00/100 

- Dólares de los Estados Unidos de América), el mismo que está distribuido de la 
siguiente manera: 1) A la accionista Sra. Clara Julia del Hierro Cruz,. le 
pertenecen Noventa y nueve mil ochocientos setenta y cinco (99. 875) acciones 
ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada 
una, integramente suscritas y totalmente pagadas, que totalizan la cantidad de 
USD $ 99.875,00 (Noventa y nueve mil ochocientos setenta y cinco 00/100 
Dólares de los Estados Unidos -de América); 2) A la accionista Sra. María de 
Lourdes Marín Vera, le pertenecen Ciento veinticinco (125) acciones ordinarias 
y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América, integramente 
suscritas y totalmente pagadas, que totalizan la cantidad de USD $ 125,00 
(Ciento veinticinco 00/100 dólares de los Estados Unidos de América; 

QUINTO.- Reformar, cómo consecuencia de este aumento de capital 
social, los estatutos sociales de la compañía PUCOVI S.A. PUENTES 
CONSTRUCTORA VIAL, en su artículo Quinto, el mismo que en lo sucesivo 
establecerá: “ARTÍCULO QUINTO: CAPITAL SOCIAL.- El Capital 

Autorizado de la compañía es de DOSCIENTOS MIL DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, el Capital Suscrito es de CIEN MIL 
DOLARES DE LOS ESTADOS” UNIDOS DE AMERICA, dividido y 
representado por cien mil acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada 

una, capital que podrá ser aumentado o disminuido por resolución de la Junta 
General de Accionistas. 

 



  

  

        sin observación alguna y. «suscrita en unidad de acto por losfaa 
accionistas. . UR METZSCHE SALA 

     

  

SGu 
Guayaquil» Erin 

A 

Clara Julia del' Hierro Cruz 
Accionista       

    

s Marín Vera 

  Pub cts Ale 
Marja de Lourdes Marín Vera A Clara Julia del Hierro Cruz 

" Presidente de la Junta A Gerente General - Secretario 

 



Guayaquil, Diciembre 5 del 2014 

Señora ? 

CLARA JULIA DEL HIERRO CRUZ ls 

Ciudad.-  * LA EZ esa 
Suayaquit. Asc w 

De mis consideraciones: 

Cúmpleme informarle que la Junta General Universal de Accionistas de la 
Compañía PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL, celebrada 
el dia de hoy tuvo el acierto de elegirla usted GERENTE GENERAL de la 
misma por un período estatutario de dos años, con las atribuciones constantes 
en los Estatutos Sociales de la misma. 

Según los estatutos sociales, le corresponde a usted la representación legal, 
_ judicial y extrajudicial de la Compañía en forma individual. 

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en. la Escritura otorgada por el 
Notario Décimo Sexto del Cantón Quito, Dr. Gonzalo Román, el 11 de mayo 
del 2001, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito el 5 de julio de 

2001. 

Muy atentamente, 

EEYgoles) 
MARIA MERCEDES VALERO 
SECRETARIA DE LA JUNTA 

ACEPTO EL CARGO GERENTE GENERAL de la Compañía PUCOVI 
S./A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL, para el cual he sido elegida. 
Dejando constancia que soy de nacionalidad ecuatoriana, con cedula de 
ciudadanía + 090480733-6.- 
Guayaquil, Diciembre 5 del 2014 

a ¿go E, 

e 

   
IL 

CLARÁAE or HIERRO CRUZ 
GERENTEÍ e 

     

  

n
r
 

A
 

A
A
 

AR
 

Y 
r
r
a
 

er
 
R
I
N
 

A
 

y 
o 
a
r
m
o
 

I
r
 

   



  

. 

$ Registro Mercantil de Guayaquil 

* HORA DE REPERTORIO:14:06 

Ta 

REVISADO POR: we 

  

. 

A 
3 

  

NUMERO DE REPERTORIO:63.843 
FECHA DE REPERTORIO:16/dic/2014 

     

    

    En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil, ATAN 
Cantón Guayaquil ha inscrito a pl 

presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PUC: ESuascucla, 
UY aqi a 

S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL, a favor de CLARA JULIA ! 

DEL HIERRO CRUZ, de fojas 53.299 a 53.301, Registro de .. 
Nombramientos número 17.306. o 

£ á o ' 
ÓRDEN: 6380 5, 

LT h00D340 

Guayaquil, 22 de diclembre de 2014 

  

- La responsabilidad sobre lá vemcidad y attenticidad de Jos daros registrados, es de exclusiva responsabilidad de Ía o el 
* declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art, 4 de la Ley del Sistema 
Nacional de Registro de Datos Públicos. 

SENSEI 
PNpe EN 

UR NIETZSCHE SALAS GUEMAN 

Guayaquil - » Ecuador 

N 1030061 

A
 

N
r
 

A
 
A
 

A
 

R
O
 

0 
go
s



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

Notario Sexagestmo Sexto az guayaquu 
Dr. Nietzsche Salas Guzman. 

Notario 

por unanimidad aumentar el capital suscrito y establecer capital 

autorizado de la compañía y reformar el Estatuto Social de la misma.     
TERCERA: AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA DE ESTATUTOS.- La Rwersoesas o 

Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el veinticuatro de 

agosto del dos mil quince, «solvió: Aumentar el capital suscrito y 

establecer capital autorizado y reformar los estatutos de la Compañía. 

CUARTA: DECLARACIONES.- Con los antecedentes expresados en la 

cláusula segunda de este instrumento, la señora CLARA JULIA DEL 

HIERRO CRUZ, prodódiendo a nombre y representación de la compañía 

PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL, eh su calidad de Gerente 

General y debidamente autorizado para el efecto declara bajo juramento: 

A) La correcta integración del aumento de capital; B) Declara establecido 

el capital autorizado de la compañía, en la suma de Doscientos mil dólares 

de los Estados Unidos de América, C) Declara aumentado el capital social 

suscrito de la compañía, que actualmente es de ochocientos Dólares de los 

Estados Unidos de América, a la suma de Cien mil dólares de los Estados 

Unidos de América. Por lo antes indicado, se reforma el artículo Quinto del 

Estatuto Social de PUCOVI S.A, PUENTES CONSTRUCTORA VIAL en la 

forma siguiente: “ARTÍCULO QUINTO.-El Capital Autorizado de la 

compañía es de DOSCIENTOS MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 

DE AMERICA, el Capital Suscrito es de CIEN MIL DOLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido y representado por cien mil 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, capital que podrá 

ser aumentado o disminuido por resolución de la Junta General de 

Accionistas.” D) Que su representada no mantiene contratos pendientes 

con entidad pública alguna así como tampoco mantiene obligaciones 

pendientes de pago, en mora, con éstas ni es deudora del Instítuto 

Ecuatoriano de Seguridad Social IESS. CUARTA. HABILITANTES.- Se 

  

3uayaquil - Ecuador



  

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 — 

20 

21 

22 

23 

24 

  

UR NIETZSCHE SALAS Gus 
Guayaquil » Era 0 

Notario Sexágesimo Sexto de Guayaquil 
Dr. Nietzsche Salas Guzman, 

Notarío 

acompaña como instrumento habilitante de esta Escritura la copia 

certificada del nombramiento del Gerente General de la Compañía, y acta 

de junta general universal y extraordinaria celebrada el veinticuatro de 

agosto del dos mil quince. Agregue usted Señor Notario las demás 

formalidades de estilo para la completa validez de esta Escritura-. HASTA 

AQUÍ LA MINUTA. La misma que queda elevada a escritura pública con 

todo su valor legal. El compareciente ratifica la minuta inserta, la misma 

que se encuentra firmada por el Abogado David Bastidas Guillen, con 

matrícula profesional número catorce mil treinta y cuatro del Colegio de 

Abogados del Guayas. Para el otorgamiento de la presente escritura 

pública se observaron los preceptos legales del caso, y leída que les fue a 

los comparecientes por mí el Notario se ratifican y firman conmigo en 

unidad de acto, quedando incorporada en el protocolo de esta notaria de 

todo lo cual doy fe.- 

p. LÁ COMPAÑÍA PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA 

VIAL. 

ARA JULÍA DEL HIERRO CRUZ 
   

   €.C.No.: 0904807336 — C.V.No,: 128-019 

RUC.No:: “RA 

DR. NIETZSCHE AEFONSO SALAS GUZMAN 

NOTARIO SEXÁGESIMO SEXTO DEL CANTON GUAYAQUIL 

El Nota... 

» 

 



  

Notarío Sexágesimo Sexto de Guayaquil 
Dr. Nietzsche Salas Guzman. 

Notario 

Se otorgó ante mí, en fe de ello confiero SEGUNDO 

TESTIMONIO, de la Escritura Pública de AUMENTO DE 

CAPITAL AUTORIZADO, SUSCRITO Y REFORMA DE 

ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA PUCOVI S.A. PUENTES 

CONSTRUCTORA VIAL, que sello y firmo en la Ciudad de 

Santiago de Guayaquil, el mismo dis-de su otorgar nto. 

  

   
   

   

DR. NIETZSCHE ALFONSO SALAS GUZMAN 

NOTARIO SEXÁGESIMO SEXTO DEL CANTON GUAYAQUIL



  

. [ Escritura N*: 

a 
Ps dE 

    
Factura: 002-001-000000348 

- POMEEICEIA, 
JUDICATURA SS 

NOTARIO(A) NIETZSCHE ALFONSO SALAS GUZMAN 

NOTARÍA NOTARIA SEXAGESIMA SEXTA DEL CANTON GUAYAQUIL . 

EXTRACTO 

[20150901066P00114 

MA 
20150901066P00114 

  

     FECHA DE OTORGAMIENTO: 

ACTO O CONTRATO: 

AUMENTO DE CAPITAL EN NUMERARIO 

16 DE SEPTIEMBRE DEL 2015 

  OTORGANTES 

  

           A 
  

    
  

  

  

    

  

> Persona que le 

  
     

  

. e ses o y a an ES 
Persona ; Nombres/Razón' octal. . Tipo intervininete 7 Nactonalldad «Calidad. “,, representa 

DEL HIERRO CRUZ CLARA REPRESENTAND ECUATORIA [GERENTE LA COMPAÑÍA 
JULIA « JoA - CÉDULA 0904807338 — [ya GENERAL PUCOVI S.A 
  
   

       Y Ln 

     

  

  No, 
Identificación*              

  

  * +representa , 
Persona que . 

  

  

  Parroquia +. -    
  

    
  

  

  

     DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: 

OBJETO/OBSERVACIONES: 

  

  

CUANTÍA DEL ACTO O 
CONTRATO: 

100000.00 

  

   

| 
] 
7 

    

NOTARIO(A) NIETZSCHE NSO SALAS GUZMAN 

NOTARÍA NOTARIA SE SIMA SEXTA DEL CANTON GUAYAQUIL        

 



  

e 5 Registro Mercantil de Guayaquil 

a — S y 
o a 

  

Nu MERO DE REPERTORIO:48.230 
FECHA DE REPERTORIO:25/sep/2015 N 
HORA DE REPERTORIO:11:06 — 

  

En cumplimiefto con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente: o 

1.- Con fecha cinco de Octubre del dos mil quince queda inscrita la presente 
escritura pública, la misma que contiene: Fijación de Capital Autorizado, 
Aumento de Capital Suscrito y Reforma de Estatutos de la compañía 
denominada: PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL, de 
fojas 91.209 a 91.227, Registro Mercantil número 4.472. 2.- Se efectuaron 
anotaciones del contenido de esta escritura, al margen de la(s) 
inscripción(es) respectiva(s). 

  

A l ) 

CUCA 0 All de Zas 

Ab. PStricia A Murillo Torres 
AGRA E REGISTRO MERCANTIL 

Sa DEL CANTON GUAYAQUIL 
A 180) DELEGADA 

Guayaquil, 07 de octubre de 2015 

A > 
REVISADO POR: : 

A TA



  

  
  

    

  

N a 

/ 
A 

t 

G 

1 

DOCUBERTACIÓN 
y ARO dÓ 

MATENDENCIA 
pu CON 

ÓN 

DEL V (nú 
HORA: 

97001 015 MID 

geron palarims 

eceptor: 
Michelle 

Cal 

WRBAdlo ==
 

 



  

A A 
ON posa Yo 

Superintendencia de 
Guayaquil 

Compañías 

Visitenos en: www.supercias.gob.ec 

Fecha: 

14/0CT/2015 11:09:47 Usu: omontalvan 

A 
Remitente: — No. Trámite: | 40746 =0| 

REGISTRO MERCANTIL DE GYE AB CESAR 
MOYA 

                                
1 

  

        

Expediente: 91194 

RUC: 1791775430001 
  

      
Razón social: 
  

PUCOVI S.A. PUENTES CONSTRUCTORA VIAL 

      

SubTipo tramite: 

COMUNICACIONES 

Asunto: 
AUMENTO DE CAPITAL INSCRITO EN EL RM, 

  

Revise el estado de su tramite por INTERNET 33 
Digitando No. de trámite, año y verificador =      


